
МКУ «Управление муниципальных закупок
Чернянского района»

П Р И К А З

«18» января 2022 г. № 2

О создании Комиссии по
осуществлению закупок»

В целях реализации положений Федерального закона от 5 апреля 2013 года
№44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить состав Комиссии по осуществлению закупок (Приложение №

1).
2. Считать утратившими силу следующие приказы:
- Приказ № 2 от 20.01.2020 г. «Об утверждении состава Единой комиссии по

осуществлению закупок»;
- Приказ № 3 от 15.01.2021 г. «О внесении изменений в приказ от 20.01.2020

г. № 2 «Об утверждении состава Единой комиссии по осуществлению закупок»;
- Приказ № 45 от 13.10.2021 г. «О внесении изменений в приказ № 3 от

15.01.2021 г. «О внесении изменений в приказ № 2 от 20.01.2020 г. «Об
утверждении состава Единой комиссии по осуществлению закупок».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ «Управление
муниципальных закупок» А.А.Кудрявцев



2
Приложение № 1

к Приказу от 18 января 2022 г. № 2

С О С Т А В
Комиссии по осуществлению закупок

Кудрявцев
Артём Анатольевич

- начальник МКУ «Управление муниципальных закупок
Чернянского района», председатель комиссии

Потапова
Анна Николаевна

- заместитель начальника управления финансов и бюджетной
политики администрации Чернянского района, заместитель
председателя комиссии

Члены комиссии
Латышев
Сергей Александрович

- директор МКУ «Управление строительства, транспорта, связи и
ЖКХ»

Саркисян
Елена Николаевна

- заместитель начальника - начальник отдела закупок МКУ
«Управление муниципальных закупок Чернянского района»

Бурдовицина
Вероника Владимировна

- заместитель начальника отдела закупок МКУ «Управление
муниципальных закупок Чернянского района», секретарь комиссии


